
Rang StNr Name JG Team Laufzeit Diff. Speed

Offizielle Ergebnisliste 10. Schlicker Talschuss 2017 - SV Telfes
Skizentrum Schlick 2000

Alpiner Schilauf - Abfahrt Telfes im Stubai - Schlick 2000, 01.04.2017

Damen

1 4 FRÜHMESSER Tanja 1993 TSV Schwaben Augsburg 3:49,28 0,00 103,15 km/h

2 2 FABRO Hannah 1999 UVEX SALOMON ABF TEAM 3:51,96 2,68 106,83 km/h

3 1 THALER Bettina 1972 SV Telfes 3 4:13,34 24,06 98,09 km/h

4 5 NAPETSCHNIG Christina 1998 Neustift 4:16,12 26,84 94,99 km/h

5 3 GRÖBER Christina 1994 Team 64 4:18,23 28,95 94,49 km/h

6 6 BOGDAIN Isabella 1990 Liebertotalszweiter 4:18,89 29,61 93,87 km/h

Herren

1 30 HOLZKNECHT Norbert 1976 UVEX SALOMON ABF TEAM 3:07,27 0,00 123,71 km/h

2 12 FUCHS Andreas 1980 Schiclub Going 3:18,13 10,86 115,02 km/h

3 57 DENIFL Florian 1966 SV Telfes 1 3:18,35 11,08 121,21 km/h

4 35 FALBESONER Martin 1991 Team Alpin 1 Neustift 3:19,76 12,49 123,71 km/h

5 31 SALINGER Christian 1971 UVEX SALOMON ABF TEAM 3:21,97 14,70 115,76 km/h

6 32 LECHNER Helmut 1959 UVEX SALOMON ABF TEAM 3:24,41 17,14 119,60 km/h

7 39 KINDL Thomas 1991 Team Alpin 1 Neustift 3:25,67 18,40 111,46 km/h

8 34 PRANGER Patrick 1985 Team Kräulspitz 3:25,81 18,54 118,81 km/h

9 52 KNOFLACH Klaus 1986 Team Alpin 1 Neustift 3:29,28 22,01 111,46 km/h

10 9 BALLAY Roland 1977 Team Kräulspitz 3:30,33 23,06 112,15 km/h

11 25 GRÖBER Peter 1980 Team Gröber Stöckl 3:31,18 23,91 110,77 km/h

12 59 LANTHALER Franz 1991 Schiclub Going 3:31,56 24,29 110,09 km/h

13 40 HOFER Georg 1974 Die Langläufer 3:31,99 24,72 106,20 km/h

14 43 HINTERHOLZER Markus 1991 Schiclub Going 3:32,40 25,13 104,96 km/h

15 36 STERN Martin 1991 Team Kräulspitz 3:32,47 25,20 113,57 km/h

16 46 MÜLLER Robert 1992 Team Kräulspitz 3:32,85 25,58 109,42 km/h

17 18 SCHMIDT Peter 1961 SV Telfes 1 3:33,28 26,01 110,77 km/h

18 45 THALER Stefan 1965 SV Telfes 1 3:34,01 26,74 106,20 km/h

19 11 REITER Jan 1994 UVEX SALOMON ABF TEAM 3:34,42 27,15 106,83 km/h

20 58 PEDEVILLA Robert 1978 Die Langläufer 3:34,72 27,45 108,76 km/h

21 38 SPAN David 1992 Neustift 3:34,74 27,47 108,72 km/h

22 28 VOLDERAUER Herbert 1968 Die Langläufer 3:37,76 30,49 106,83 km/h
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23 10 GRÖBER Stephan 1983 Team Gröber Stöckl 3:38,36 31,09 103,75 km/h

24 37 KOHLHOFER Stefan 1972 Schiclub Going 3:40,36 33,09 108,76 km/h

25 53 SCHMIDT Robert 1964 SV Telfes 2 3:40,92 33,65 108,76 km/h

26 49 TRENDL Hannes 1990 Schiclub Going 3:43,24 35,97 106,83 km/h

27 51 BAUMANN Clemens 1977 SV Telfes 2 3:44,21 36,94 110,09 km/h

28 15 VÖTTER Benjamin 1988 Team 64 3:49,81 42,54 105,57 km/h

29 56 STÖCKL Bernhard 1969 Team Gröber Stöckl 3:51,08 43,81 104,35 km/h

30 29 SIEBERT Stefan 1990 UVEX SALOMON ABF TEAM 3:51,39 44,12 106,20 km/h

31 42 SCHMIDT Reimund 1976 SV Telfes 2 3:54,52 47,25 102,56 km/h

32 26 TEUTSCH Werner 1974 Mieders 3:57,85 50,58 96,00 km/h

33 21 GUGLBERGER Günter 1967 SV Telfes 3 3:58,07 50,80 102,56 km/h

34 7 STÖCKL Johannes 2004 Team 64 3:59,73 52,46 100,28 km/h

35 48 PREM Lukas 1999 WSV Wattens 4:00,35 53,08 98,09 km/h

36 54 MÜLLER Armin 2001 Team SC Milders 4:04,46 57,19 99,17 km/h

37 8 ALTSTÄTTER Christian 1979 SV Telfes 3 4:04,74 57,47 98,09 km/h

38 55 HOLZKNECHT Armin 1991 Team SC Milders 4:05,56 58,29 99,18 km/h

39 16 FABRO Alfred 1958 UVEX SALOMON ABF TEAM 4:08,18 1:00,91 101,41 km/h

40 50 OBERLADSTÄTTER Rudi 1991 Wattenberg 4:14,36 1:07,09 101,41 km/h

41 44 ZEPHAROVICH Georg 1954 Sistrans 4:15,49 1:08,22 92,55 km/h

42 41 PIETSCH Martin 1956 skitek.de 4:31,61 1:24,34 88,02 km/h

43 19 RAINER Stefan 1994 Team SC Milders 4:37,67 1:30,40 89,78 km/h

44 23 SCHMIDBAUER Dominik 1990 Liebertotalszweiter 4:42,42 1:35,15 94,99 km/h
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Rang Team Gesamt

Mannschaftswertung 10. Schlicker Talschuss 2017 - SV Telfes
Skizentrum Schlick 2000

Alpiner Schilauf - Abfahrt Telfes im Stubai - Schlick 2000, 01.04.2017

1 UVEX SALOMON ABF TEAM 1 9:53,65

30 HOLZKNECHT Norbert 1976 Herren 3:07,27M1

31 SALINGER Christian 1971 Herren 3:21,97M2

32 LECHNER Helmut 1959 Herren 3:24,41M3

2 Team Alpin 1 Neustift 10:14,71

35 FALBESONER Martin 1991 Herren 3:19,76M1

39 KINDL Thomas 1991 Herren 3:25,67M2

52 KNOFLACH Klaus 1986 Herren 3:29,28M3

3 Schiclub Going 10:22,09

12 FUCHS Andreas 1980 Herren 3:18,13M1

59 LANTHALER Franz 1991 Herren 3:31,56M2

43 HINTERHOLZER Markus 1991 Herren 3:32,40M3

4 SV Telfes 1 10:25,64

57 DENIFL Florian 1966 Herren 3:18,35M1

18 SCHMIDT Peter 1961 Herren 3:33,28M2

45 THALER Stefan 1965 Herren 3:34,01M3

5 Team Kräulspitz 10:28,61

34 PRANGER Patrick 1985 Herren 3:25,81M1

9 BALLAY Roland 1977 Herren 3:30,33M2

36 STERN Martin 1991 Herren 3:32,47M3

6 Die Langläufer 10:44,47

40 HOFER Georg 1974 Herren 3:31,99M1

58 PEDEVILLA Robert 1978 Herren 3:34,72M2

28 VOLDERAUER Herbert 1968 Herren 3:37,76M3

7 Team Gröber Stöckl 11:00,62

25 GRÖBER Peter 1980 Herren 3:31,18M1

10 GRÖBER Stephan 1983 Herren 3:38,36M2

56 STÖCKL Bernhard 1969 Herren 3:51,08M3
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8 UVEX SALOMON ABF TEAM 2 11:17,77

11 REITER Jan 1994 Herren 3:34,42M1

29 SIEBERT Stefan 1990 Herren 3:51,39M2

2 FABRO Hannah 1999 Damen 3:51,96W3

9 SV Telfes 2 11:19,65

53 SCHMIDT Robert 1964 Herren 3:40,92M1

51 BAUMANN Clemens 1977 Herren 3:44,21M2

42 SCHMIDT Reimund 1976 Herren 3:54,52M3

10 Team 64 12:07,77

15 VÖTTER Benjamin 1988 Herren 3:49,81M1

7 STÖCKL Johannes 2004 Herren 3:59,73M2

3 GRÖBER Christina 1994 Damen 4:18,23W3

11 SV Telfes 3 12:16,15

21 GUGLBERGER Günter 1967 Herren 3:58,07M1

8 ALTSTÄTTER Christian 1979 Herren 4:04,74M2

1 THALER Bettina 1972 Damen 4:13,34W3

12 Team SC Milders 12:47,69

54 MÜLLER Armin 2001 Herren 4:04,46M1

55 HOLZKNECHT Armin 1991 Herren 4:05,56M2

19 RAINER Stefan 1994 Herren 4:37,67M3
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